ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2019 г. г. Ставрополь № 389-п

О внесении изменений в Порядок осуществления органами исполнительной
власти Ставропольского края полномочий собственника имущества госу
дарственных унитарных предприятий Ставропольского края, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 08 апреля 2016 г.
№ 139-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления органами исполнительной власти
Ставропольского края полномочий собственника имущества государствен
ных унитарных предприятий Ставропольского края, утвержденный поста
новлением Правительства Ставропольского края от 08 апреля 2016 г.
№ 139-п «Об осуществлении органами исполнительной власти Ставрополь
ского края полномочий собственника имущества государственных унитар
ных предприятий Ставропольского края» (с изменением, внесенным поста
новлением Правительства Ставропольского края от 26 июля 2018 г. № 295-п),
следующие изменения:

1.1. Подпункт «5» пункта 4 изложить в следующей редакции:
«5) согласовывает прием на работу главного бухгалтера предприятия,

заместителей руководителя предприятия, заключение, изменение и прекра
щение трудовых договоров с ними;».

1.2. В подпункте «4» пункта 41 слова «Единого государственного ре
естра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить слова
ми «Единого государственного реестра недвижимости».

1.3. В подпункте «4» пункта 48 слова «Единого государственного ре
естра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить слова
ми «Единого государственного реестра недвижимости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров